Государственное областное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА В
МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ»

ПРИКАЗ

« Ю » 03 2025 г. № /ЛР

г. Липецк

О стоимости обучения

Согласно федерального закона от 27.11.2023 № 540-ФЗ на оказание платных
образовательных услуг в сфере профессионального образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить стоимость платньгх образовательных услуг одного студента 2 курса на
2025-2026 учебный год на очном отделении:

№
п/п

Наименование услуги Срок
обучения

Стоимость услуги,
руб., год

1. Обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
очной формы по специальности «Обеспечение
информационной безопасности
автоматизированных услуг»

2 года
10 месяцев 56 430

2. Обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
очной формы по специальности «Автомобиле- и
тракторостроения »

2 года
10 месяцев 56 430

3. Обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
очной формы по специальности «Аддитивные
технологии»

3 года
10 месяцев 56 430

4. Обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
очной формы по специальности «Технология
машиностроения»

2 года
10 месяцев 56 430

5. Обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
очной формы по специальности «Управление
качеством продукции, процессов и услуг» (по
отраслям)

2 года
10 месяцев 56 430

6. Обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
очной формы по специальности «Техническая 2 года
эксплуатация и обслуживание электрического и 10 месяцев 56 430
электромеханического оборудования (по
отраслям)»

Д.С. Сапронов

О.Н.Землянухина

профессиональное образовательное учреждение
«КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА В

МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ»

ПРИКАЗ

« fO » <Р5 2025 г. №

г. Липецк

О стоимости обучения

Согласно федерапьного закона от 27.11.2023 № 540-ФЗ на оказание платных
образовательных услуг в сфере профессионального образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить стоимость платных образовательных услуг одного студента 3-4 курсов
на 2025-2026 учебный год на очном отделении:

№
п/п

Наименование услуги Срок
обучения

Стоимость услуги,
руб., год

1. Обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
очной формы по специальности «Право и
организация социального обеспечения»

2 года
10 месяцев 53 728

2. Обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
очной формы по специальности «Технология
машиностроения»

2 года
10 месяцев 53 728

3. Обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
очной формы по специальности «Техническая
эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по
отраслям)»

3 года
10 месяцев 53 728

Директор колледжа

Главный бухгалтер

Д.С. Сапронов

О.Н. Землянухина